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1 Yleistä  
 

Suomen Yhteiskunta-alan Ylioppilaiden Tampereen opiskelijat SYY-Tampere ry on keväällä 

2005 perustettu Suomen Yhteiskunta-alan Ylioppilaat SYY ry:n paikallisjärjestö. Perustettaessa 

yhdistyksen nimi oli Pirkanmaan yhteiskunta- ja hallintotieteiden opiskelijat Hyppy ry. Nimi 

muutettiin SYY-Tampereeksi vuonna 2013, kun entinen Suomen Valtiotieteitä Opiskelevien 

Liitto SVOL ry muutti nimensä SYY ry:ksi.  

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia yhteiskunta- ja hallintotieteiden opiskelijoiden sekä 

kaikkien yhteiskunta-alasta kiinnostuneiden opiskelijoiden yhteistoimintajärjestönä, edistää 

opiskelijoiden ja työelämän suhteita sekä järjestää työelämäpainotteisia tapahtumia. SYY-

Tampereen tarkoituksena on lisäksi auttaa yhteiskunta- ja hallintotieteiden opiskelijoita 

määrittelemään omaa osaamistaan, sillä kyseisiltä aloilta valmistutaan harvoin selkeästi 

johonkin tiettyyn ammattiin. Yhdistys haluaa tarjota mielekästä ja kiinnostavaa ohjelmaa niin 

uusille kuin vanhoillekin opiskelijoille. Yhdistys pyrkii myös osallistumaan aktiivisesti 

paikalliseen yhteiskunta-alan opiskelijoita koskevaan edunvalvontaan, esimerkiksi 

koulutuspoliittiseen toimintaan.  

2 Hallinto  
 

Vuonna 2026 SYY-Tampere ry:n hallituksessa toimi kahdeksan (8) jäsentä. Hallituksen 

kokouksessa 1/24 hallitus järjestäytyi seuraavasti:  

Puheenjohtaja: Miika-Samuel Rostedt 

Varapuheenjohtaja: Heidi Tauriainen 

Sihteeri ja viestintävastaava: Ada Siikaluoma 

Rahastonhoitaja: Miika-Samuel Rostedt  

Tapahtumavastaavat: Kasperi Lounaskorpi ja Niklas Kärtevä  

Liittohallitusedustaja: Matias Mena  
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Hallitus kerrytti osaamistaan edellisen hallituksen järjestämillä perehdytyksillä, YKA:n 

järjestämillä Aktiivipäivillä, TREY:n Järjestöstartissa sekä muilla YKAn järjestämissä 

koulutustilaisuuksissa. Lisäksi rahastonhoitaja osallistui TREY:n järjestämälle Yhdistyksen 

kirjanpito -opintojaksolle.   

Hallitus kokousti vuoden 2026 aikana kuusi kertaa. Hallituksen kokousten ajankohdat 

päätettiin Telegram-äänestyksillä.  Tämän lisäksi SYYspäivien järjestämiseen liittyen pidettiin 

lukuisia suunnittelutapaamisia.  

Yhdistyksen käytössä vuonna 2025 oli Office365 for Nonprofits -palvelu yhdistyksen hallintoa 

varten. Palvelusta hyödynnetään etenkin OneDriveä tiedostojen säilyttämiseen sekä 

sähköposteja. Palvelun käytön laajentamista on mahdollista tarkastella tulevina vuosina. 

Pöytäkirjojen allekirjoituksissa tuli sihteerin kanssa kommunikaatiokatkos. Pöytäkirjat 

tarkastettiin ja käytiin läpi myöhemmällä aikataululla. Pöytäkirjojen säilyttämisessä on siirrytty 

vuonna 2026 fyysiseen allekirjoitukseen. Sihteeri tuo paperisen pöytäkirjan tarkastettavaksi 

kokoukseen ja allekirjoitettavaksi. 

Hallitus näki, että yhdistyksen säännöt olivat vanhentuneet ja niitä päätettiin päivittää. 

Sääntöpäivitys hyväksyttiin syyskokouksessa. Tärkeimpiä muutoksia olivat hallituksen koon 

muutos pienemmäksi ja jäsenyysehtojen muuttaminen siten, että opiskelijat jotka usein 

päätyvät yhteiskunnalliselle alalle töihin voivat paremmin liittyä jo opiskeluvaiheessa. Nämä 

muutokset mahdollistavat toiminnan jatkumisen ja kehittymisen. 

3 Toiminta  
 

SYY-Tampereen toimintaa pyrittiin vuonna 2025 maltillisesti kasvattamaan. Laajentumisessa 

pyrittiin huomioimaan YKA:n yhteistyöjärjestöt monipuolisesti ja järjestämään tapahtumia 

jokaisella Tampereen yliopiston kampuksella. Toiminta kasvoi suuresti johtuen SYYspäivien 

järjestämisestä. Tapahtuma on tarkoitettu kaikille YKAn jäsenille ja yksi SYYn 

paikallisjärjestöistä järjestää tämän omassa kaupungissaan. Tänä vuonna päivien 



  5 

järjestäminen osui SYY-Tampereen kontolle, sillä toimintamme koettiin aktiiviseksi ja kaupunki 

hyväksi paikaksi järjestää.  Hallituksen jäsenet edustivat yhteistyöjärjestöjen 

rastitapahtumissa, etenkin vappu- sekä fuksiviikkojen aikaan.   

SYY-Tampereen tapahtumat vuonna 2025:  

SYYspäivät 

SYY-Tampere järjesti valtakunnalliset SYYspäivät 4.10.2025 Tampereella. Tapahtuma kokosi 

yhteen yli 100 yhteiskunta-alan opiskelijaa eri puolilta Suomea keskustelemaan, 

verkostoitumaan ja oppimaan ajankohtaisista teemoista. Päivän ohjelma sisälsi monipuolisia 

työpajoja, paneelikeskustelun sekä pääpuheenvuoron, ja ilta huipentui perinteisiin sitsijuhliin. 

Tapahtuman teemana oli tulevaisuuden johtajat, ja puhujina kuultiin useita yhteiskunta-alan 

asiantuntijoita ja johtajia, kuten kunnanjohtaja Noora Pajaria, puolustuspolitiikan osaston 

ylijohtaja Janne Kuuselaa, nuorisotyön ja -politiikan vastuualueen johtaja Henni Axeliniä, 

Tampereen kestävän kehityksen päällikkö Sanna Mari Huikuria sekä TYY:n hallituksen 

puheenjohtaja Josefina Tuomalaa. 

Päiväohjelma oli osallistujille maksuton, ja sitsit tarjosivat edullisen ja yhteisöllisen päätöksen 

tapahtumalle. SYYspäivät toteutettiin yhteistyössä SYY-Tampereen, SYYn liittohallituksen ja 

YKAn kanssa. Tapahtuma sai runsaasti kiitosta monipuolisesta sisällöstään ja 

lämminhenkisestä tunnelmastaan, ja se vahvisti SYY-Tampereen roolia aktiivisena 

opiskelijatoimijana. 

SYYspäivien järjestämispyyntö tuli YKAlta. Tampereen valinta perustui aktiiviseen toimintaan 

ja saavutettavaan kaupunkiin. Tapahtuman budjetti tuli kokonaan YKAlta. Tapahtuman 

budjetti, osallistujamäärä ja kompleksisuus tarkoitti sitä, että suuri osa koko vuodesta meni 

tapahtuman suunnitteluun. Tapahtuman vaikutus järjestön toimintaa oli kuitenkin todella 

positiivinen. Tapahtumien kävijämäärät sekä hallitushakijoiden määrä on noussut selkeästi 

päivien jälkeen. 
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MUUT TAPAHTUMAT 

SYY-vohvelit 24.3. & 27.3. & 31.3.  

SYY-Tampere järjesti keväällä kolme matalan kynnyksen SYY-vohvelit -tapahtumaa. 

Päivämääriä olivat 24.3 & 27.3. & 31.3. Tilana keskustakampuksella toimi Lyhty-tila ja 

tapahtuma järjestettiin yhdessä YKA-lähettilään kanssa. Kaupin kampuksella paikkana oli Salus 

ry:n ainejärjestötila. Hervannan kampuksella vohveleita tarjoiltiin Kielikeskuksen keittiössä. 

Tapahtumat olivat rentoja kohtaamishetkiä, joiden tarkoituksena oli tutustuttaa opiskelijoita 

SYYn ja YKAn toimintaan. Kokonaisuudessaan tapahtumiin osallistui yli 100 opiskelijaa, ja 

yksittäisiin tilaisuuksiin osallistui noin 100 henkilöä.     

Syyskestit 10.09. 

SYY-vohveleiden kaltainen pienen kynnyksen tapahtuma. Järjestettiin YKA-lähettilään kanssa 

Tampereen yliopiston tilassa, jossa tarjoiltiin kahvia ja pullaa. Tapahtuma oli 

pienimuotoisempi tänä vuonna SYYspäivistä johtuen ja tarkoituksena olikin erityisesti 

mainostaa tulevia SYYspäiviä. Kävijöitä noin 30 

Syyskokous & pikkujoulut 25.11.  

Syyskokous pidettiin Espantornin saunatilassa ja tapahtuma pidettiin perinteiseen tapaan 

yhdistettynä tapahtumana. Alkuun pidettiin yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous ja 

tämän jälkeen alkoi vapaamuotoinen pikkujouluosio 

 

4 Viestintä  
 

Pääasiallisena ulkoisena viestintäkanavana vuonna 2025 käytettiin Instagram-tiliä. 

Tapahtumista tiedotettiin niin Instagram-postauksien kuin -storyominaisuudenkin kautta. 

Viestintää pyrittiin myös toteuttamaan yhteistyöainejärjestöjen kautta, jotta 

tapahtumaviestinnälle saatiin mahdollisimman laaja kattavuus. Tähän hyödynnettiin 

järjestöjen omia telegram-kanavia. YKA-lähettilään hallinnoima YKAn yhteistyöjärjestöt-
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telegram ryhmä oli tärkeä työkalu, jolla saatiin välitettyä kootusti infoa 

yhteistyöjärjestöille.  Verkkosivujen päivittäminen siirrettiin vuodelle 2026. 

Sisäisessä viestinnässä käytettiin pääasiassa hallituksen omaa Telegram-ryhmää.  

 

5 Sidosryhmäyhteistyö  
 

Vuonna 2025 sidosryhmäyhteistyötä harjoitettiin monipuolisesti. YKA:n yhteistyöjärjestöjen 

toimi monelta osin Tampereen YKA-lähettilään kautta, mutta etenkin tapahtuma- sekä 

viestintäsektori oli myös järjestöjen kanssa yhteyksissä. Sidosryhmäyhteistyötä harjoitettiin, 

esimerkiksi rastien pitämisellä yhteistyöjärjestöjen tapahtumissa. Viestintäkanavana toimi 

erityisesti YKA-lähettilään luoma Telegram-kanava.  

YKA-lähettilään kanssa tehtiin yhteistyötä etenkin tapahtumien osalta. Jäsenhankinnan 

tehtävä siirretty YKA-lähettiläille. Useassa tapahtumassa tehtiin yhteistyötä YKA-lähettilään 

kanssa. Järjestetyissä tapahtumissa tehtiin tiiviisti yhteistyötä, sillä tapahtumien tarkoitus on 

tukea sekä jäsenhankintaa, että jo jäseneksi liittyvien tarpeita. Yhteistyötä tehtiin myös YKA:n 

yhteisösuunnittelijan kanssa esimerkiksi yhteisten palaverien muodossa.  

6 Talous ja jäsenyys  
 

SYY-Tampereen toiminta rahoitettiin vuonna 2025 YKA:n perusrahoituksella, YKA:n 

projektirahoituksella sekä TREYn toiminta-avustuksella, johon kuului myös projektiavustus. 

Sitsien tuotot kohdennettiin suoraan sitsien järjestämiseen ja muut tulot kohdennettiin 

yleiseen toimintaan. Vuoden 2025 tilinpäätös on ylijäämäinen. Ylijäämän tekeminen perustuu 

yhdistyksen varallisuuden keräämiseen, sillä yhdistyksen taseen loppusumma on verrattaen 

pieni. Suurempi varallisuus mahdollistaa yhdistyksen toiminnan kasvattamisen.  
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Yhdistyksen jäseneksi liitytään Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry:n jäseneksi liittymällä. 

Tämän vuoksi SYY-Tampere ei määrittele itse jäsenyysmaksujaan. YKA:lta saatujen tietojen 

mukaan järjestön jäsenmäärä kasvoi etenkin syksyllä runsaasti.  

 

 

7 Loppulause  
 

Vuonna 2025 SYY-Tampereen toimintaa pyrittiin kasvattamaan ja tuomaan Tampereen 

yliopiston jokaisella kampukselle. Tapahtumasektorilla laajennettiin toimintaa merkittävästi 

SYYspäivien muodossa, joka mahdollistaa niiden jatkamista myös tulevina vuosina.  

  

Tampereella, 18.03.2026  

Miika-Samuel Rostedt 

 

SYY-Tampere ry hallituksen puhteenjohtaja 2025 


